
INSTRUKCJA OBSŁUGI U052 
Importer: App Sklep Sebastian Przekop, Kazimierza Wielkiego 7/5, 65-047 Zielona Góra, Polska 

Cechy produktu: 
• Suszarka 8018 
• Zestaw zawiera: suszarka, dyfuzor, koncentrator 
• Wymiary: 24,5 x 28 x 4,5 cm 
• Moc: 250-1200W 
• Ilość prędkości i nadmuchu: 2; ilość zakresów temperatury: 2 
• Napięcie: 230V – 50Hz 
• Długość przewodu zasilającego: 1,6 m 
• Silnik: DC; wtyczka europejska 
Obsługa: Połącz nasadkę lub dyfuzor z urządzeniem w miejscach wpustów. Podłącz przewód do gniazdka 
sieciowego. Przed podłączeniem, upewnij się, że przełączniki są w pozycji wyłączonej. Za pomocą 
przełączników ustaw prędkość nadmuchu powietrza i temperaturę. Najpierw należy włączyć przycisk 
zasilania, a następnie ustawić temperaturę. Podczas suszenia końcówki dyfuzora kieruj pionowo w stronę 
głowy. Po użyciu ustaw przełącznik w pozycji 0 i odłącz od zasilania. Znak 0 na przełączniku oznacza 
stop, I niską moc, II wysoką moc.  
Ostrzeżenia:  
Przed podłączeniem do sieci, upewnij się, że napięcie gniazdka jest zgodne z dedykowanym. Produkt 
przeznaczony jest do użytku domowego. Podczas długiego używania wskazane jest robienie przerw. 
Podczas suszenia zwróć uwagę, aby włosy nie wkręcały się w otwór wylotu powietrza.  Nie należy używać 
urządzenia w pobliżu wanien, umywalek, pryszniców, naczyń z wodą. Po użyciu odłącz urządzenie z 
gniazdka sieciowego. Utrzymuj produkt w czystości. Przed czyszczeniem wyłącz urządzenie i odłącz od 
sieci. Czyść produkt za pomocą suchej, delikatnej szmatki. Nie należy używać żrących środków, 
wybielaczy, rozpuszczalników, szorstkich powierzchni do czyszczenia. Zaleca się regularne, okresowe 
czyszczenie z kurzu. Należy regularnie czyścić otwory wentylacyjne, aby zapewnić płynną wentylację. 
Przechowuj produkt w suchym, bezpyłowym miejscu, z dala od źródeł wilgoci. Nie używaj i nie 
przechowuj urządzenia w pobliżu materiałów łatwopalnych, źródeł ognia. Nie kładź kabla na gorących 
powierzchniach, ostrych krawędziach. Nie ciągnij za kabel. Podczas pracy nie należy blokować otworów 
nawiewu i wywiewu powietrza. Nie zanurzaj w wodzie ani innej cieczy. Nie rozkręcaj samodzielnie. 
Należy chronić produkt przed uszkodzeniami mechanicznymi. Nie należy podłączać urządzenia mokrymi 
rękami. Nie należy podłączać urządzenia zaraz po przeniesieniu z chłodnego do ciepłego pomieszczenia. 
Przed podłączeniem należy poczekać, aż urządzenie uzyska temperaturę otoczenia. Nie używać 
uszkodzonego produktu. Nie należy używać produktu, gdy uszkodzony jest kabel, gdy produkt nie działa 
prawidłowo, gdy pojawia się para, dym, trzaski, gdy wyczuwalny jest zapach spalenizny, gdy produkt 
przegrzewa się. Należy chronić produkt przed bezpośrednim nasłonecznieniem. Wszelkie naprawy może 
wykonywać tylko osoba uprawniona. W przypadku awarii produktu nie dotykaj urządzenia i odłącz od 
źródła zasilania. Nie należy pozostawiać pracującego urządzenia bez nadzoru. Nie należy odkładać 
produktu z włączonym wyłącznikiem. Nie należy pozostawiać bez nadzoru urządzenia włączonego do 
sieci. Używaj produkt zgodnie z przeznaczeniem. Jeśli urządzenie się przegrzeje, wyłączy się 
automatycznie. Odłącz urządzenie i pozwól mu ostygnąć przez kilka minut.  Produkt nie jest zabawką. 

Urządzenie nie jest przeznaczone do użytku przez osoby (w tym dzieci) o 
ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych lub umysłowych, a także 
nieposiadające wiedzy lub doświadczenia w użytkowaniu tego typu urządzeń, 
chyba że będą one nadzorowane lub zostaną poinstruowane na temat korzystania z 
tego urządzenia przez opiekuna.  
 
 

Informacja dla użytkowników o pozbywaniu się urządzeń elektrycznych i elektronicznych (dotyczy gospodarstw domowych) 
Przedstawiony symbol umieszczony na produktach lub dołączonej do nich dokumentacji informuje, że niesprawnych 
urządzeń elektrycznych lub elektronicznych nie można wyrzucać razem z odpadami gospodarczymi. Prawidłowe 
postępowanie w razie konieczności pozbycia się urządzeń elektrycznych lub elektronicznych, utylizacji, powtórnego 
użycia lub odzysku podzespołów polega na przekazaniu urządzenia do wyspecjalizowanego punktu zbiórki, gdzie będzie 
ono przyjęte bezpłatnie. W niektórych krajach produkt można oddać lokalnemu dystrybutorowi podczas zakupu innego 
urządzenia. Prawidłowa utylizacja urządzenia umożliwia zachowanie cennych zasobów i uniknięcie negatywnego 
wpływu na zdrowie i środowisko, które może być zagrożone przez nieodpowiednie postępowanie z odpadami. 
Szczegółowe informacje o najbliższym punkcie zbiórki można uzyskać u władz lokalnych. Nieprawidłowa utylizacja 
odpadów zagrożona jest karami przewidzianymi w odpowiednich przepisach lokalnych. 

Użytkownicy w krajach Unii Europejskiej: W razie konieczności pozbycia się urządzeń elektrycznych lub elektronicznych, prosimy 
skontaktować się z najbliższym punktem sprzedaży lub z dostawcą, którzy udzielą dodatkowych informacji. 
Pozbywanie się odpadów w krajach poza Unią Europejską: Taki symbol jest ważny tylko w Unii Europejskiej. W razie potrzeby pozbycia 
się niniejszego produktu prosimy skontaktować się z lokalnymi władzami lub ze sprzedawcą celem uzyskania informacji o prawidłowym 
sposobie postępowania. 

 
 
 
 
 
 

 
 


